
Juhlahumua kunniajäsenseminaarissa

Betoniyhdistyksen uusimpien kunniajäsenten nimeämistä juhlistettiin
kutsuvierastilaisuudessa Kalastajatorpalla 23.08.2023. Tilaisuuden alussa kuultiin
hallituksen puheenjohtajan sekä kolmen viimeksi nimetyn kunniajäsenen
puheenvuorot. Seminaariosan jälkeen nautittiin illallisesta sekä seurustelusta
betonialan kollegojen kesken. 

Kuvassa vasemmalta BY:n uudet kunniajäsenet:  Matti Pentti (2023),
Anna Kronlöf (2020) ja Tapio Aho (2023)

BY:n e-kirjoja on nyt saatavana myös henkilökohtaiseen käyttöön

Ellibsin verkkokaupasta voi nyt ostaa Betoniyhdistyksen e-kirjoja myös omaksi,
henkilökohtaiseen käyttöön. Voit hankkia kirjan itsellesi verkkokaupasta ja pääset
heti lukemaan sitä omalla laitteellasi. Ostetut kirjat jäävät käyttöösi, jotta voit
palata niihin missä ja milloin vain ilman aikarajoituksia. 

Lue lisää

Betonilattiapäivä 24.10.2023

Betonilattiapäivä on betonilattioiden ammattilaisten
seminaari. Seminaari on suunnattu mm. valvojille, 
rakennesuunnittelijoille, rakennuttajille, urakoitsijoille,
työmaan vastuuhenkilöille ja kaikille muille alasta
kiinnostuneille. Seminaari järjestetään Helsingissä,
Sokos Hotel Triplassa, Pasilassa.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan

Betoniteknologiaseminaari 14.11.2023

https://www.betoniyhdistys.fi/
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Tänä vuonna järjestämme ensimmäistä kertaa
Betoniteknologiaseminaarin. 

Betoniteknologiaseminaarissa keskitytään betonin
tutkimiseen ja tutkimusmenetelmiin erityisesti AKR:n
sekä kuntotutkimuksen osalta. Seminaarin tarkoituksena
on koota alan toimijoita yhteen keskustelemaan ja
verkostoitumaan sekä päivittää alan asiantuntijoiden
tietoja, osaamista ja jakaa alan ajankohtaista tietoa.
Seminaari järjestetään Helsingissä, Sokos Hotel
Triplassa Pasilassa.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan

Betonitietosivuston T&K  -osassa on julkaistu listaus
viimeisimmistä betonia koskevista normi-, standardi- ja
ohjemuutoksista.

BY:n jäsenenä pääset rekisteröitymään sivuston käyttäjäksi ja
näkemään Betonitietosivuston koko muunkin sisällön.  

Tutustu listaan

Muita tulevia tapahtumia ja koulutuksia  
28.09.2023 Eurokoodiseminaari (RTT, SFS, METSTA ja SKOL)
30.-31.10.2023 Vähähiilisyysluokitusaiheinen webinaari
25.01.2023 Betonipäivä
06. - 07.02.2024 Siltatekniikan päivät

Katso BY:n tulevat koulutukset

Suomen Betoniyhdistys ry
PL 381 (Eteläranta 10)
00131 HELSINKI
Puh. (09) 129 91
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